



IndianOil



Marketing Division, Bihar State Office CORRIGENDUM

This has reference to advertisement published in this newspaper on **02 February 2026** for requirement of land for Retail Outlets (Petrol/Diesel Pump) in the state of Bihar and Jharkhand. It is to notify that the last date for submission of application is extended till **04 April 2026**. All other terms and conditions remain same. The applications already received will be considered valid and those applicants need not apply again.

Size : 5 cm (H) x 4 cm (W)



इंडियनऑयल



विपणन प्रभाग, बिहार राज्य कार्यालय

शुद्धिपत्र

बिहार एवं झारखंड में रिटेल आउटलेट (पेट्रोल/डीजल पंप) हेतु भूमि की आवश्यकता हेतु **02 फरवरी 2026** को समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन का संदर्भ देते हुए यह सूचित किया जाता है कि आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **04 अप्रैल 2026** तक बढ़ा दी गई है। अन्य सभी निबंधन व शर्तें वही रहेंगी। पहले से प्राप्त आवेदनों को वैध माना जाएगा और उन आवेदकों को फिर से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

Size : 5 cm (H) x 4 cm (W)